“Cinli” kulesi, XVII-XVIII yüzyıllıkda inşa edilmiş “Sumuq” kulesi, XVII-

XVIII yüzyıllara denk gelen “Ulu Körpü”, XIX yüzyıla denk gelen kulenin inşası

“Hasan Xan Kulesi”dir, XIX yüzyıllıkda inşa edilen “Qalaça” kulesidir (İNT25).

Shamahı ilinin arazisinde tarihi hicri 805 (miladi 1402) yılı gibi gösderilen

“Diribaba” türbesidir, Azerbaycanın en eski mescitlerinden biri olan 743-cü yılda

inşa edilen “Cuma Mescidi”dir (İNT25).